
JIŽ BRZY… 
 
 
Dlouho očekáváná událost se stala skutečností! 28. dubna 2021 byla započata stavba další 
pobočky firmy DGS Druckguss Systeme s.r.o., tentokrát ve Frýdlantu. 
 
Během několika měsíců vyroste na zelené louce na kraji Frýdlantu nový závod, který již v dubnu 
roku 2022 přivítá téměř 100 zaměstnanců. Po dokončení celé výstavby zde bude zaměstnáno 
až 400 lidí.  
 
Nyní probíhají nejen stavební práce, ale také nábor nových kolegů a kolegyň, kteří se budou 
moci těšit na automatizované pracoviště, stabilní pracovní místo, bohatý bonusový program a 
mzdové podmínky stejné jako v liberecké pobočce. 
Více informací o pokračování výstavby, náboru nových zaměstnanců a dění ve firmě najdete 
na Facebooku @DGSFrydlant nebo @DGSLiberec a na Instagramu dgs_druckguss_cz  
 
Pokud vás zaujala možnost práce ve společnosti DGS Druckguss Systeme s.r.o. navštivte 
stránku www.ferova-nabidka.cz a dejte o sobě vědět! 

JIŽ BRZY… 
 
 
Dlouho očekáváná událost se stala skutečností! 28. dubna 2021 byla započata stavba další 
pobočky firmy DGS Druckguss Systeme s.r.o., tentokrát ve Frýdlantu. 
 
Během několika měsíců vyroste na zelené louce na kraji Frýdlantu nový závod, který již v dubnu 
roku 2022 přivítá téměř 100 zaměstnanců. Po dokončení celé výstavby zde bude zaměstnáno 
až 400 lidí.  
 
Nyní probíhají nejen stavební práce, ale také nábor nových kolegů a kolegyň, kteří se budou 
moci těšit na automatizované pracoviště, stabilní pracovní místo, bohatý bonusový program a 
mzdové podmínky stejné jako v liberecké pobočce. 
Více informací o pokračování výstavby, náboru nových zaměstnanců a dění ve firmě najdete 
na Facebooku @DGSFrydlant nebo @DGSLiberec a na Instagramu dgs_druckguss_cz  
 
Pokud vás zaujala možnost práce ve společnosti DGS Druckguss Systeme s.r.o. navštivte 
stránku www.ferova-nabidka.cz a dejte o sobě vědět! 


